

## **DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**

up 02 posts of Dy. Director (Planning) (Level-11 in the Pay matrix as per 7th CPC) in DDA on deputation basis.

Delhi Development Authority invited applications in the prescribed

format from the eligible officers for filling up of 02 posts of Dy. Director

(Planning) at Level-11 in the Pay Matrix as per 7th CPC on

deputation basis in DDA vide Vacancy Notice V.N. No -7/2025/PB-I,

dated 27,05,2025 and subsequently corrigendum issued vide letter no. F7 (28)2025/PB- I/1588, dated 10/06/2025. The last date for

Sub:- Extension of last date of applications in respect of filling

V.N. No.7/2025/PB-I

receiving complete application was 26.06.2025, which has now been further extended upto 08.09.2025. Complete notification containing essential qualification, maximum

age and experience etc. along with the format of application in respect of afore-mentioned post is available on website of DDA at

www.dda.gov.in. All other terms and conditions of the aforementioned vacancy notice remains the same.

Commissioner (Personnel)

Follow us on: 1 ddaofficial 8 official dda 0 official dda Please visit DDA's Website at www.dda.gov.in or dial Toll Free No. 1800110332

Size: 8 x 8 cm



## देल्ली विकास प्राधिकरण

## वी.एन. न 7/2025/पीबी-

विषयः दिविप्रा में प्रतिनियक्ति आधार पर उप निदेशक (योजना) (7वें सीपीसी के अनुसार वेतन मैट्रिक्स में लेवल—11) के 02 पदों को भरने के संबंध में आवेदन की अंतिम तिथि का विस्तार।

दिल्ली विकास प्राधिकरण ने रिक्ति सूचना वी.एन. नं. 7/2025/पीबी-।, दिनांक 27.05.2025 और पत्र सं एफ7(28)2025 / पीबी-1 / 1588, दिनांक

10.06.2025 के माध्यम से जारी किए गए अनुवर्ती शुद्धिपत्र के अनुसार प्रतिनियुक्ति आधार पर 7वें सीपीसी के अनुसार वेतन मैट्रिक्स में लेवल-11 में उप निदेशक (योजना) के 02 पदों को भरने के लिए योग्य अधिकारियों से

निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित किए थे। पूर्ण आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 26.06.2025 थी जिसे अब 08.09.2025 तक आगे बढा दिया गया है।

उपरोक्त वर्णित पद के संबंध में आवेदन के प्रारूप के साथ-साथ अनिवार्य योग्यता, अधिकतम आयु और अनुभव आदि से संबंधित पूर्ण अधिसूचना दिविप्रा की वेबसाइट www.dda.gov.in पर उपलब्ध है। उपरोक्त वर्णित रिक्ति सुचना

की अन्य सभी निबंधन एवं शर्ते यथावत रहेंगी। आयक्त (कार्मिक) हमें फॉलों करें: 🚯 ddaofficial 🗴 official dda 🧧 official dda

"कृपया दि.वि.प्रा. की वेबसाइट www.dda.gov.in देखें या 1800110332 डायल करें"

Size: 8 x 8 cm